
  
  

KLASA: 402-03/23-01/1 

URBROJ: 2182-9-23-9 

Oklaj, 10. studenog 2023. godine  

  

Temeljem članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 5., 6., 7. i 

9. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi (NN 83/22), članka 72. Zakona o 

sportu (NN 141/22), članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi (NN 18/22, 46/22, 119/22, 71/23), članka 32. 

i 33. Zakona o udrugama (NN 74/14, 70/17, 98/19, 151/22), odredbe članaka 1., 10. i 12.a Uredbe o 

kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće 

dobro koje provode udruge (NN 26/15, 37/21), članka 50. Statuta Općine Promina (Službeno glasilo 

Općine Promina 01/21 i 04/21), Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Promina (Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije 14/16) te Programa financiranja javnih potreba Općine Promina u 

2021. godini (Službeno glasilo Općine Promina 11/23) općinski načelnik donosi:  

  

ODLUKU  

o sufinanciranju javnih potreba u 2024. godini  

  

1.  

Na temelju postupka provedenog po Javnom pozivu za sufinanciranje javnih potreba u 2024. godini i 

prijedloga Povjerenstva te rang liste projekata za sufinanciranje javnih potreba u 2024. godini odabrani 

su sljedeći projekti:  

  

I. U području kulture:  

 

1. Svirka je u petak u Oklaju!“, UDRUGA KREATIVNOG ALTERNATIVNOG RAZVOJA 

KULTURE „ATRIBUT“, Ulica kralja Tomislava 85, 22300 Knin, OIB: 26435780722 u iznosu 

od 1.200,00 EUR 

2. Kultura u Promini, KUD PROMONA, Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj, OIB: 05779508450 u 

iznosu od 800,00 EUR 

 

 II.  U području sporta:  

 

1. Balotanje nas povezuje, Ženski balotaški klub „Lavice“, Duvančići 40, 22303 Oklaj, OIB: 

54875166015, u iznosu od 770,00 EUR  

2. Kretanjem do zdravlja, Društvo športske rekreacije „Šport za sve“ Oklaj, Put kroz Oklaj 144, 

22303 Oklaj, OIB: 67299942977 u iznosu od 1.230,00 EUR 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=52195
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=52192
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=54052
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=57274
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18799
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18801
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40755
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=55135


III.  U području poljoprivrede i zaštite okoliša: 

 

1. Ne postoji plan @ B, Ekološka udruga „Krka“ Knin, Tvrtkova 3, 22300 Knin, OIB: 47537170013 

u iznosu od 650,00 EUR  

2. Dobrodošli u Zeliće!, Udruga građana za održivi razvoj zaseoka Zelići, sela Matase, Zelići 4,  

22303 Oklaj, OIB: 89864834479 u iznosu od 650,00 EUR  

 

Za sufinanciranje javnih potreba na područjima III - u području promicanja vrijednosti Domovinskog 

rata – i V – u području socijalne skrbi – nije pristigla nijedna prijava.  

  

2.  

Naznačeni iznosi sufinanciranja u projektima iz točke 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Općine 

Promina za 2024. godinu.  

  

3.   

Međusobna prava i obveze Općine i Korisnika sufinanciranja iz točke 1. ove Odluke uredit će se 

Ugovorom o sufinanciranju javnih potreba Općine Promina.  

  

4.  

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja.  

  

  

Općinski načelnik  

Tihomir Budanko  

  

  

  

  


